

PROGRAM 1065-S TERM: DATE OF AWARD THROUGH JUNE 30, 1999
TITLE: SHORT-RUN COPYING ON A FAST SCHEDULE

ITEM NO. & DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	DIGITAL IMAGE (Richland, WA)		DIGITAL IMAGE (Richland, WA)	
		UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
Format "A" - 8-1/2 x 11"					
Format "B" - 11 x 17"					
I. COPYING - NORMAL DELIVERY SCHEDULE:					
(a) Color copying:					
(1) Text leaves in color including the cost of looseleaf binding - per printed page:					
(1) Format "A".....	876400	0.48	420672.00	0.50	438200.00
(2) Format "B".....	39200	0.90	35280.00	0.90	35280.00
(b) Black Copying:					
(1) Text pages in black including cost of loose-leaf binding - per printed page:					
(1) Format "A".....	5521320	0.025	138033.00	0.025	138033.00
(2) Format "B".....	246960	0.070	17287.20	0.05	12348.00
(2) Tabbed dividers in black, including collating into text - per printed side:					
(1) Format "A".....	26600	0.30	7980.00	0.35	9310.00
II. COPYING-PREMIUM DEL.SCHEDULE:					
(a) Color copying:					
Text leaves in color including cost of loose-leaf binding - per printed page:					
(1) Format "A".....	84000	0.70	58800.00	0.70	58800.00
(2) Format "B".....	50400	1.20	60480.00	1.30	65520.00
(b) BLACK COPYING:					
(1) Text pages in black including cost of loose-leaf binding, per printed page:					
(1) Format "A".....	529200	0.050	26460.00	0.038	20109.60
(2) Format "B".....	317520	0.100	31752.00	0.08	25401.60
(2) Tabbed Dividers in black including cost of stock and collating into text:					
(1) Format "A".....	4900	0.40	1960.00	0.40	1960.00

PROGRAM 1065-S TERM: DATE OF AWARD THROUGH JUNE 30, 1999
TITLE: SHORT-RUN COPYING ON A FAST SCHEDULE

ITEM NO. & DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	DIGITAL IMAGE (Richland, WA)		DIGITAL IMAGE (Richland, WA)	
		UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
III. PAPER (per 100 leaves):					
(a) White Writing (20#):					
)1) Format "A".....	11957	0.75	8967.75	1.00	11957.00
(2) Format "B".....	558	1.50	837.00	2.00	1116.00
(b) White Laser (24#):					
(1) Format "A".....	5978	1.25	7472.50	1.25	7472.50
(2) Format "B".....	1746	2.50	4365.00	2.50	4365.00
(c) White Offset Book (60#):					
(1) Format "A".....	15126	1.25	18907.50	2.00	30252.00
(2) Format "B".....	930	2.50	2325.00	4.00	3720.00
(d) Colored Writing (20#):					
(1) Format "A".....	797	1.00	797.00	1.10	876.70
(e) White Index (110#):					
(1) Format "A".....	199	5.00	995.00	3.00	597.00
(2) Format "B".....	11	10.00	110.00	6.00	66.00
(f) Colored Index (110#):					
(1) Format "A".....	120	6.00	720.00	4.00	480.00
(2) Format "B".....	4	12.00	48.00	8.00	32.00
(g) White Litho-Coated Cover (60#):					
(1) Format "A".....	877	6.00	5262.00	3.50	3069.50
(2) Format "B".....	22	12.00	264.00	6.50	143.00
(h) Clear plastic cover (0.101" to 0.015").....	40	30.00	1200.00	45.00	1800.00
IV. ADDITIONAL OPERATIONS:					
(a) Collating furnished pages, dividers and/or covers - per 100 leaves....	5460	3.00	16380.00	3.00	16380.00
(b) Drilling, up to 3 holes - per 100 leaves.....	25116	0.20	5023.20	0.20	5023.20
(c) Binding with 2 or 3 metallic screw-posts, including cost of screw-post - per 100 books.....	36	150.00	5400.00	150.00	5400.00
(d) Punch and bind with suitable plastic combs - per 100 books.....	67	100.00	6700.00	100.00	6700.00
(e) Band with suitable rubber bands, per 100 books.....	7	15.00	105.00	10.00	70.00
(f) Black tape heat binding including cost of binding materials - per 100 books.....	54	125.00	6750.00	150.00	8100.00
(g) Fold with one or two folds - per 100 leaves.....	48	5.00	240.00	2.00	96.00
(i) Computer time work on electronic camera copy corrections - per hour.....	12	50.00	600.00	50.00	600.00
(j) Inserting text into rings and inserting covers into outside pockets of 3-ring binders - per 100 binders.....	70	50.00	3500.00	66.00	4620.00
CONTRACTOR TOTALS			\$ 895,673.15		\$ 917,898.10
DISCOUNT		NET		NET	
DISCOUNTED TOTALS			\$ 895,673.15		\$ 917,898.10

Reviewed by _____

